base stabilito di:

Euro 98.400,00 (novantottomilaquattrocento/00) per il Lotto - APPARTAMENTO CON 
AUTORIMESSA DOPPIA 

Si precisa che sono efficaci anche offerte presentate per un importo pari o superiore al prezzo base d’asta 
decurtato del 25% pari ad:

Euro 73.800,00 (settantatremilaottocento/00) per il Lotto - APPARTAMENTO CON 
AUTORIMESSA DOPPIA 

Qualora l’offerta ribassata sia l’unica pervenuta e non siano state presentate istanze di assegnazione, si 
procederà all’aggiudicazione quando non vi sia seria possibilità di conseguire un prezzo superiore con una